DELIBERAÇÃO Nº 37 / 2019 - CSMC-CONCAMP (11.12.08)

Nº do Protocolo:23041.042473/2019-11
Maceió-AL, 10 de Outubro de 2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO DO CAMPUS SÃO MIGUEL DOS CAMPOS do Instituto Federal de
Alagoas - Ifal, órgão de carater consultivo e deliberativo da Administração Superior, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria Nº 1.882/GR, de 19 de junho de 2019, publicada no Diário Oficial da União em

21 de junho de 2019, em conformidade com a Portaria nº 48/GD de 28 de junho de 2019 e considerando o
Processo n° 23041.042468/2019-17, de 10 de outubro de 2019

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar o Regimento do Conselho do Campus São Miguel dos Campos, conforme Processo nº
23041.042468/2019-17.

Art. 2º. Esta deliberação entra em vigor na presente data.

(Assinado digitalmente em 10/10/2019 17:13 )
TALITA MARIA GOMES DE MORAIS

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1638401

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/VerInformativo?id=993&imprimir=true

1 of 1 11/10/2019 15:56